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から まで

29-茨木三島丘ウェスト外壁その他修繕工事

大阪府茨木市三島丘二丁目30番

平成 29年12月12日（火）　11時00分

0201593

契約課

　契約締結日の翌日　

84.74

74.80

平成30年7月14日

（標準点+加算点）

116.00

70.06

落　札　業　者

本　店　住　所 大阪府大阪市都島区片町2-11-19

0200097

0200196

0105049

0200021 大阪塗工（株）

（株）ソトムラ

辞退

高知建設（株）

日本土建工業（株）

リフレックス（株）

106.00

102.00

123,900,0000201593

0203986

0204437

0207691

（単位 ： 円）

評価値

第2回

予定価格≧
入札価格

備考

基　準　評　価　値

150,495,300

入札価格

調　査　基　準　価　格

70.73

評価値

○

59.80

110.00

（株）永商興産

アキツ工業（株）

188,000,000

辞退

155,700,000 70.64 ○

（株）カシワバラ・コーポレーション

（株）Ｍ・Ｂ・Ｗ 辞退

工 事 等 名

予定価格≧
入札価格

業者名
入札価格

110.00

技術評価点

　落　　　　　札　　　　　金　　　　　額　

予　　定　　価　　格　　（　消　　費　　税　　抜　　き　）入札又は見積執行場所及び日時

ＴＯＨＯ（株）

リフレックス（株）                  

133,812,000

167,217,000

履 行 場 所

履 行 期 間

0225098

0212383

0212576

（株）大森工務店

（株）ケイテック

ダイワテック(株)

○

144,000,000 77.77

61.96

164,000,000

0403277

0245570

○

辞退

第１回

○

176,000,000

110.00

157,000,000

163,000,000 ○

○

141,700,000

112.00

101.00

105.00


